
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PE-008/2023-CMMN/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/11/2023 10/11/2023 10/11/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

bllcompras
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DIVERSOS COM 
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA DE APOIO OPERACIONAL E ATIVIDADES DE (MOTORISTA, ZELADOR, JARDINEIRO, 
COPEIRO, DESIGN GRÁFICO E PORTEIRO), CUJOS EMPREGADOS SEJAM REGIDOS PELA CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS 
TRABALHISTAS - CLT, NÃO ABRANGIDOS PELO PLANO DE CARGOS E CARREIRAS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE 
MORADA NOVA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOEL FERREIRA

Responsável pela Informação JOEL FERREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PAULO SUDERLAN RAULINO GIRAO

Responsável pela Adjudicação FRANCISCA AURILIA MARTINS

Responsável pela Homologação FRANCISCA AURILIA MARTINS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/11/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DIVERSOS COM 
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA DE APOIO 
OPERACIONAL E ATIVIDADES DE (MOTORISTA, 
ZELADOR, JARDINEIRO, COPEIRO, DESIGN 
GRÁFICO E PORTEIRO)

10/11/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DIVERSOS COM 
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA DE APOIO 
OPERACIONAL E ATIVIDADES DE (MOTORISTA, 
ZELADOR, JARDINEIRO, COPEIRO, DESIGN 
GRÁFICO E PORTEIRO)

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA FRANCISCA AURILIA MARTINS

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

TERCONS TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA, CONSULTORIA E 
LOCAÇÕES EIRELI

11.185.240/0001-24 Vencedor

Câmara Municipal de Morada Nova
Av. Manoel de Castro, 764 - Centro - CEP: 62940-000 - MORADA NOVA\CE

CNPJ: 02.135.340/0001-55 - Tel: (88) 3422.4346 | 4925 - Site: www.cmmoradanova.ce.gov.br

Av. Manoel de Castro, 764 - Centro - CEP: 62940-000 - MORADA NOVA\CE

https://cmmoradanova.ce.gov.br/licitacoes/42

Emitido: 22/12/2024 00:30:59



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL ELETRÔNICO Nº 008/2023 pdf

ANEXO I pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Morada Nova
Av. Manoel de Castro, 764 - Centro - CEP: 62940-000 - MORADA NOVA\CE

CNPJ: 02.135.340/0001-55 - Tel: (88) 3422.4346 | 4925 - Site: www.cmmoradanova.ce.gov.br

Av. Manoel de Castro, 764 - Centro - CEP: 62940-000 - MORADA NOVA\CE

https://cmmoradanova.ce.gov.br/licitacoes/42

Emitido: 22/12/2024 00:30:59


